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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää esityksen mukaan 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti, että Hyvän Paimenen kirkon pääjumalanpalvelusta 
vietetään 8.3.2026, 15.3.2026, 22.3.2026 ja 29.3.2026 klo 18. Seurakuntaneuvosto 
odottaa saavansa aiheesta kevyen raportin toukokuussa. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Rippikoululaisten kutsumessut 2026 
  
Yksi Pakilan seurakunnan strategian kärjistä vuodelle 2026 koko työyhteisön tasolla 
on ”Jumalanpalveluselämän kehittäminen, rikastaminen ja eri-ikäisten 
huomioiminen”. Mittarit löytyvät Kasvun polku- ja Elon tie -tiimien strategiasta, ja 
Kasvun polku -tiimissä ensimmäiseksi strategiakärjeksi on nostettu 
”Jumalanpalveluselämän lapsi-nuori-ystävällisyyden kehittäminen”. Mittareina on 
kutsumessujen toteuttaminen uusilla tavoilla. Kutsumessujen kehittäminen 
mainitaan myös strategian kehittämiskohteet 2025–2028 toimenpiteissä. 
 
Rippikoululaisten antamassa palautteessa kutsumessujen ajankohta, sunnuntai klo 
11, on ollut suurin nyreyden aihe. Messuvalmisteluissa nuoret eivät myöskään ole 
voineet olla mukana millään tavoin, jos eivät ole poikkeuksellisen rohkeasti 
ilmaisseet kiinnostustaan. Harva nuori myöskään tietää, mitä kaikkea messussa 
voisi olla mukana tekemässä. Palautteeseen ja strategiaan perustuen 
rippikouluvastaavat ovat tehneet ehdotuksen kutsumessuista 2026.  
 
Kutsumessut on tarkoitus järjestää maaliskuun neljänä viikonloppuna siten, että 
iltapäivästä klo 15 alkaa rippikouluryhmien omat osuudet ja klo 17 on yhteisruokailu 
Paimensalissa, jonne ovat tervetulleita kaikki messukävijät, ikään kuin kirkkokahvit 
etukäteen. Yhteisruokailun aikana, noin puoli tuntia ennen messua, kaikilla messuun 
osallistuvilla olisi mahdollisuus osallistua messun toteuttamiseen esimerkiksi 
askartelemalla alttaritaulu tai -koristeita, ottamalla lukuroolin, toimimalla esilaulajana, 
yms. Yhteinen messu alkaisi klo 18. 
 
Koska kyseessä on iso muutos, jolla tavoitellaan kutsumessuperinteen uudistamista 
rohkeasti kokeillen, jokaisena maaliskuun sunnuntaina järjestettäisiin kuitenkin 
aamuhartaus perinteiseen messuaikaan klo 11 ja tämän jälkeen on tarjolla 
kirkkokahvit. Aamuhartauden pitäminen palvelee niitä seurakuntalaisia ja 



kirkkokävijöitä, jolle aika sopii paremmin, ja ehtoollisen mahdollisuus olisi 
kutsumessussa klo 18.  
Kutsumessujen järjestämiset vievät henkilöstöresurssia ja siksi aamuun on 
suunniteltu aamuhartaus, joka on mahdollista toteuttaa yhden papin ja kanttorin 
voimin. Aamuhartauden kesto mahdollistaa myös sen, että näille 
kutsumessusunnuntaille on kasteelle ja kastejuhlalle mahdollisuus, kun 
aikataulullisesti sunnuntaihin mahtuu aamuhartaus, kaste sekä 
kutsumessukokonaisuus. Kasteita ja kastejuhlia järjestetään kirkolla säännöllisesti ja 
on tärkeää, että maaliskuussa on myös mahdollisuus järjestää sunnuntaikasteita 
Hyvän Paimenen kirkolla.  
 
 
Koska kyseessä on useamman pääjumalanpalveluksen kellonajan siirtäminen, on 
asia päätettävä seurakuntaneuvostossa. Kirkkojärjestyksen mukaan kirkkoherra voi 
vain yksittäistapauksessa päättää pääjumalanpalveluksen alkamisesta muuhun 
aikaan (KJ 3, 3§).  
Seurakuntaneuvostolle esitetään, että Hyvän Paimenen kirkon 
pääjumalanpalvelusta vietetään 8.3.2026, 15.3.2026, 22.3.2026 ja 29.3.2026 klo 18. 
Näinä sunnuntaina klo 11 vietetään aamuhartautta.  
Kirkkoherra kannattaa rippikouluvastaavien esitystä. Esitys on seurakunnan 
strategian mukainen ja kokeilun myötä nuorten osallisuus kasvaa. 
 
 
Asialla on suuri lapsivaikutus, koska tällä kokeilulla kuulemme nuorten antamaa 
palautetta messuelämästä ja lisäämme nuorten osallisuuden mahdollisuutta, kun 
messuja on mahdollista valmistaa yhdessä nuorten kanssa.  
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